
第5回PayPay銀⾏賞
3/11 ⽔ 12 ⽊ 13 ⾦ 14 ⼟ 15 ⽇ 16 ⽉ 3⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4553 坪⼝ ⻯也 A2  .14 6.38 46.0 8.00 60.0 33 22.0 16 23.8   1 - 5 4                   ２⽇⽬４Ｒ３枠５着、11Ｒ６枠４着。記者の⽬…後半はブイ際を差して伸びたが連までとはいかず 10R
2 3661 柳瀬 興志 B1  .16 5.48 29.6 6.55 45.0 44 35.7 59 40.3   3 4 5 -                   ⾜は問題ない。ちょっと回って来てる。タイムが出てるし、あとは回転調整だけ 7R
3 4251 川崎 誠志 B1  .20 4.67 26.4 5.30 40.0 34 27.2 69 30.5   3 6 2 -                   初⽇後半が回ってなくて回転を上げる感じでいったら、直線はロスしなくなったが、ターンで滑る 6R
4 4705 吉川 勇作 B1  .16 4.31 29.3 3.44 6.2 16 41.4 57 27.2   6 5 2 -                   ⾜はいい。ちょっとビラビラしたから乗り⼼地は分からない 8R
5 3949 今出 晋⼆ B1 F1 .19 3.36 10.3 4.13 16.1 38 28.3 37 16.9   2 - 4 6                   前半からペラはたたいてる。初⽇の⽅が良かった。エンジンはいいからもう少し合わせたい  
6 5438 星⽥ 夢結 B2  --- 1.08 0.0 0.00 0.0 45 34.2 26 29.6   6 - 6 6                   ペラをたたき直してだいぶ乗りやすくなった。出⾜も上向いた。これでいく  

1R ▶ ︎ 朝得ガァ〜コ戦 締切時刻 10:55

123/456 2連単：1=2 1-5 1-43連単：1=2-5 1=2-4 坪⼝がインを頼りに押し切り図る。柳瀬は差し１本でバック伸びて２Ｍ勝負。今出は機⼒を⽣かし展開突く

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3477 近藤 稔也 B1  .19 4.11 14.2 4.25 22.2 52 31.9 28 26.9   5 - 4 5                   ２⽇⽬２Ｒ２枠４着、10Ｒ３枠５着。記者の⽬…後半はスリットから出ていく感じは悪くなかった  
2 4416 三宅 健太 B1  .17 5.03 25.0 4.88 27.2 11 19.4 31 34.2   1 5 5 -                   ６コースで展開がなかったので仕⽅がない。古場選⼿に⽐べるとあまり良くなかった 11R
3 5277 井上 未都 B1  .15 5.13 27.3 2.22 0.0 64 22.5 63 23.0   3 4 2 -                   ⾜は全体的にいい。グリップ感も良くなっている。⾏き⾜は気になるがいいところには来てる 7R
4 4260 中越 博紀 A2 F1 .16 5.34 39.1 5.60 30.0 18 34.2 61 30.5   6 6 5 -                   ⾜はいい。乗り⼼地を来させるのが難しい 12R
5 3761 ⼭本 光雄 B1  .17 4.89 29.1 3.44 11.1 36 28.3 32 33.8   2 4 4 -                   エンジンは良さそう。（⾹川）素⼦さん、（吉⽥）⼀郎さんが少し良さそう。中よりはちょっといい 8R
6 4580 ⻑⾕川雅和 B1  .15 5.54 36.8 5.67 43.3 32 19.1 36 32.3   6 4 3 -                   完全に僕のスタートミスです。⾜は戦えるところには来ています 9R

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:24

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 近藤の⾏き⾜は悪くない。スリットから伸びて先マイ。気配いい井上が握って外から。中越はさばいて急追

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3284 渡邊伸太郎 B1  .19 4.80 29.3 3.90 10.0 51 23.6 17 26.8   4 3 6 -                   出⾜が良くない。もう８節も乗っているのに。改善はできていない 10R
2 3349 吉⽥ ⼀郎 A2  .16 6.03 40.6 6.12 46.3 13 20.0 67 26.1   1 - 2 3                   後半は少しおかしかった。出⾜が良くて伸び少し弱い。いい⼈には伸びられる。ペラで修正していく 8R
3 3951 ⽯川 吉鎬 A2 F1 .18 5.29 31.1 6.11 44.4 62 38.3 15 40.0   4 - 2 5                   後半は回り過ぎで滑っていた。回転が合ってなかった。ペラをたたく。スタートはもう少し⾏きたい  
4 3339 泉 具⺒ B1  .17 4.21 26.1 4.39 28.5 61 27.0 18 35.2   1 1 1 -                   ３連勝は20何年ぶりかな？ 回ってからがいい。差されたと思ったけど、ビュッと出た 11R
5 5337 出畑 孝成 B1  .18 4.54 24.2 1.33 0.0 22 32.8 62 35.3   5 - 5 4                   後半は井上未都選⼿にペラを⾒てもらって良かった。少しずつ全部がいい。こいれでいく  
6 3161 古場 輝義 B1  .18 5.24 34.7 6.38 41.3 12 50.0 33 29.2   5 2 3 -                   ⾜は全く普通やわ 9R

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:50

126/345 2連単：2=6 2-4 2-13連単：2=6-4 2=6-1 古場は動いて３コースまで想定。吉⽥が２コースから的確に差し抜ける。動いた古場が相⼿。開幕３連勝泉怖い

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4317 ⽊村紗友希 B1  .16 4.21 26.4 0.00 0.0 68 34.7 39 38.2   5 - 5 6                   後ろを⾛って分からなかったけど、タイムが出てたし、体感は良くなってる。ここをベースに調整  
2 4895 ⾨間 雄⼤ B1  .15 5.64 37.1 4.70 20.0 19 32.3 25 21.8   1 3 1 -                   レース⾜が良くターンの⽴ち上がりもいい。伸び切りのところが少し怪しいが、もう少しこのままで 12R
3 3915 繁野⾕圭介 A2  .17 5.99 40.5 5.03 32.2 23 40.0 72 31.8   4 - 5 5                   スタートは放った。あのままいけば速かった。競ったら弱かった。ペラやら整備で良くしたい  
4 3900 ⾹川 素⼦ A1  .16 5.93 39.6 6.42 47.3 27 38.6 75 39.0   2 - 3 3                   ２⽇⽬が⼀番良かった。出⾜、ピット離れが良かった。乗り⼼地も後半は良くなっていた 9R
5 4069 ⼭本 修⼀ A1  .18 6.37 48.2 6.02 39.6 14 22.7 64 49.2   3 3 3 -                   初⽇よりは良くなってる。戦えるところにはいる。でも相⼿によって⾜が違う感じです 11R
6 3875 廣中 良⼀ B1  .17 4.08 25.8 4.04 17.8 35 47.8 51 23.4   4 5 1 -                   並です。少したたいて乗り⼼地は問題ない。回転が上がってきたので調整は必要 10R

4R ▶ ︎ コジマだ4っ！ 締切時刻 12:17

123/456 2連単：2=4 2-5 2-13連単：2=4-5 2=4-1 ⽊村の気配が上がらないなら⾨間の攻めを狙いたい。⾹川が差して追う。⼭本も展開を突いて連圏内へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4587 ⽊⽥峰由季 A2  .15 6.12 50.0 6.15 48.4 21 40.0 58 29.0   1 1 3 -                   後半のレースで３着ならいい。まだ完璧にあってはいないけど、悪くはないです 12R
2 5344 ⾕⼝ 丞 B1 F1 .16 3.78 16.4 0.00 0.0 69 27.4 46 36.6   4 - 1 4                   ⾜はいい。どっちかと⾔うとターン系の⽅がいい。押してくれる。もらった状態で動きは良かった  
3 4718 北川 太⼀ A2  .15 6.23 44.8 5.82 54.5 20 57.5 65 33.8   3 2 1 2                   出⾜、回り⾜、レース⾜が良くて、伸びも下がらなくなった。このへんをキープでいきます  
4 3024 ⻄島 義則 A1 F2 .15 6.74 57.5 6.45 48.2 26 24.3 49 44.1   転 6 1 -                   急遽、新ペラになったからチルトは０度でいった。かかりはマイナスで回転を上げた⽅がいい 11R
5 3771 折下 寛法 B1  .16 5.20 30.6 6.29 42.8 40 23.9 45 34.3   3 3 6 -                   回転を上げていってタイム出ていたし、エンジンの⾳も良かった。このへんで回転はいいのかな 10R
6 4651 佐藤 ⼤騎 B1  .16 4.09 23.5 4.70 30.0 65 41.8 48 28.5   1 - 2 6                   ２⽇⽬１Ｒ３枠２着、11Ｒ５枠６着。記者の⽬…後半は握って⾏ったがまくり切る程の⾜はなし  

5R ▶ ︎ ⽇替艇⾷戦 締切時刻 12:52

142/256 2連単：1=3 1-4 3-43連単：1=3-4 1=3-5 ⻄島はいつも通り内を狙うが、⽊⽥はインを守り先制。内が深くなれば北川のカド攻めが決まる。折下も注

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4287 今井 貴⼠ A1 F1 .17 5.56 37.9 6.88 56.2 66 23.1 68 44.7   3 - 3 4                   前半が井上選⼿と違いすぎて、ペラが迷⼦になってます。後半は乗りづらかった。整備も考えます 12R
2 3550 都築 正治 A2  .16 5.03 32.6 5.21 31.5 55 43.2 44 40.0   6 6 1 -                   ２⽇⽬１Ｒ１枠１着。記者の⽬…スタート後⼿になりターンも外したが、⾈は返ってきた 10R
3 4772 ⽯丸 海渡 A1  .11 6.63 51.9 1.75 0.0 53 28.7 19 45.0   2 3 2 1                   ダメ。前半はまだマシだったが後半は良くなかった。⾜はいい⼈がいっぱいいる 11R
4 3478 嶋⽥ 貴⽀ B1  .17 5.19 28.5 5.37 26.3 60 53.5 41 21.2   5 - 4 2                   ⼭本修選⼿に置いていかれた。1Ｍで違和感があった。競られる⾜はあるし悪くない  
5 3224 栗⼭ 繁洋 B1  .19 3.82 15.2 4.83 33.3 24 40.8 29 40.8   2 - 5 6                   ２⽇⽬３Ｒ４枠5着、12Ｒ６枠６着。記者の⽬…２⽇⽬は１Ｍの展開に恵まれず  
6 4251 川崎 誠志 B1  .20 4.67 26.4 5.30 40.0 34 27.2 69 30.5   3 6 2 -                   初⽇後半が回ってなくて回転を上げる感じでいったら、直線はロスしなくなったが、ターンで滑る 1R

6R ▶ ︎ 昼得クラリス戦 締切時刻 13:30

123/456 2連単：1=3 1-4 1-23連単：1=3-4 1=3-2 今井が１枠有利に踏ん張りを⾒せる。⽯丸は機⼒の不満を⼝にするが、腕でまくり差す。都築はさばければ
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第5回PayPay銀⾏賞
3/11 ⽔ 12 ⽊ 13 ⾦ 14 ⼟ 15 ⽇ 16 ⽉ 3⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5262 鈴⽊ 章司 B1  .20 4.99 32.8 0.00 0.0 46 16.6 73 45.7   5 - 3 3                   前半はペラの形を変えて良くなくて、後半が⼀番良かった。もう少しつながってくれたら良かった  
2 5277 井上 未都 B1  .15 5.13 27.3 2.22 0.0 64 22.5 63 23.0   3 4 2 -                   ⾜は全体的にいい。グリップ感も良くなっている。⾏き⾜は気になるがいいところには来てる 2R
3 4059 ⼊澤 友治 A2  .15 5.62 41.6 4.20 24.0 48 28.1 21 17.9   6 - 2 4                   ２⽇⽬６Ｒ１枠２着、12Ｒ５枠４着。記者の⽬…後半は波を数本越えて伸びるほどの⾜では…  
4 4243 ⻄村 歩 A2 F1 .15 5.42 37.5 6.05 36.3 54 30.1 42 28.3   1 2 4 -                   悪くはなかったけど、ちょっと進んでいなかった。もう少し進むように調整してみる 11R
5 4543 重⽊ 輝彦 A1  .17 6.51 45.8 7.25 50.0 50 41.3 30 31.3   4 2 3 2                   前半が伸び型。後半は普通のペラにして悪くなかった。バランスはいい。乗り⼼地が気になる 12R
6 3661 柳瀬 興志 B1  .16 5.48 29.6 6.55 45.0 44 35.7 59 40.3   3 4 5 -                   ⾜は問題ない。ちょっと回って来てる。タイムが出てるし、あとは回転調整だけ 1R

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:09

123/456 2連単：1=2 1-5 1-33連単：1=2-5 1=5-2 鈴⽊はスタートが安定している井上を壁にし、押し切り図る。重⽊が鋭くまくり差して連突⼊。⼊沢も僅差

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5305 伊藤 栞 B1  .16 2.45 6.6 0.00 0.0 67 35.7 53 21.1   6 - 6 6                   しっくりきてない。⾜は少し落ちた。乗りやすさを重視したので仕⽅がない。もう少しペラをたたく  
2 4050 ⽥⼝ 節⼦ A1  .14 6.72 52.1 6.32 42.1 29 42.1 13 34.2   4 1 3 -                   ペラを⽚⾯だけたたき変えて、スムーズに進み始めた。これでいってダメなら両⾯たたく 12R
3 4705 吉川 勇作 B1  .16 4.31 29.3 3.44 6.2 16 41.4 57 27.2   6 5 2 -                   ⾜はいい。ちょっとビラビラしたから乗り⼼地は分からない 1R
4 3333 丸尾 義孝 A2  .14 6.18 41.5 5.39 35.7 31 46.6 66 24.1   2 2 6 2                   ２⽇⽬４Ｒ６枠６着12Ｒ２枠２着。記者の⽬…後半差してそこから押す感じは良かった  
5 3349 吉⽥ ⼀郎 A2  .16 6.03 40.6 6.12 46.3 13 20.0 67 26.1   1 - 2 3                   後半は少しおかしかった。出⾜が良くて伸び少し弱い。いい⼈には伸びられる。ペラで修正していく 3R
6 3761 ⼭本 光雄 B1  .17 4.89 29.1 3.44 11.1 36 28.3 32 33.8   2 4 4 -                   エンジンは良さそう。（⾹川）素⼦さん、（吉⽥）⼀郎さんが少し良さそう。中よりはちょっといい 2R

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:43

123/456 2連単：2=4 2-5 2-33連単：2=4-5 2=4-3 １枠が伊藤なら、⽥⼝の⾃在攻めが決まる。ここは⽥⼝の相⼿探しだろう。丸尾や吉⽥、吉川が連を争う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4984 森下 愛梨 A2 F1 .19 5.76 36.5 4.50 28.5 28 38.4 27 40.2   5 - 6 4                   新ペラでまだ合わせ切れていない。後半の⽅が良くなってるけど、まだ⾏き⾜が重くて進んでいない  
2 4786 佐藤 博亮 A1  .13 6.85 54.6 0.00 0.0 63 32.8 60 29.5   5 5 1 1                   ⾏き⾜から伸びは普通。整備してターン回りが上向いてる  
3 3161 古場 輝義 B1  .18 5.24 34.7 6.38 41.3 12 50.0 33 29.2   5 2 3 -                   ⾜は全く普通やわ 3R
4 4580 ⻑⾕川雅和 B1  .15 5.54 36.8 5.67 43.3 32 19.1 36 32.3   6 4 3 -                   完全に僕のスタートミスです。⾜は戦えるところには来ています 2R
5 4520 ⾼倉 孝太 B1  .15 6.25 45.4 8.50 70.0 56 34.2 74 28.7   2 - 4 1                   出⾜中⼼にいいが。北川選⼿とはすごく⾜の差を感じた  
6 3900 ⾹川 素⼦ A1  .16 5.93 39.6 6.42 47.3 27 38.6 75 39.0   2 - 3 3                   ２⽇⽬が⼀番良かった。出⾜、ピット離れが良かった。乗り⼼地も後半は良くなっていた 4R

9R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:10

123/456 2連単：2=1 2-3 2-43連単：2=1-3 2=1-4 佐藤が素早く差し込んで抜け出す。森下は隙のターンで差しを防ぎたい。古場はまくり差し、⻑⾕川は差し続く

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3771 折下 寛法 B1  .16 5.20 30.6 6.29 42.8 40 23.9 45 34.3   3 3 6 -                   回転を上げていってタイム出ていたし、エンジンの⾳も良かった。このへんで回転はいいのかな 5R
2 4553 坪⼝ ⻯也 A2  .14 6.38 46.0 8.00 60.0 33 22.0 16 23.8   1 - 5 4                   ２⽇⽬４Ｒ３枠５着、11Ｒ６枠４着。記者の⽬…後半はブイ際を差して伸びたが連までとはいかず 1R
3 3284 渡邊伸太郎 B1  .19 4.80 29.3 3.90 10.0 51 23.6 17 26.8   4 3 6 -                   出⾜が良くない。もう８節も乗っているのに。改善はできていない 3R
4 3875 廣中 良⼀ B1  .17 4.08 25.8 4.04 17.8 35 47.8 51 23.4   4 5 1 -                   並です。少したたいて乗り⼼地は問題ない。回転が上がってきたので調整は必要 4R
5 3550 都築 正治 A2  .16 5.03 32.6 5.21 31.5 55 43.2 44 40.0   6 6 1 -                   ２⽇⽬１Ｒ１枠１着。記者の⽬…スタート後⼿になりターンも外したが、⾈は返ってきた 6R
6 4102 益⽥ 啓司 A1  .15 6.55 50.5 6.93 51.8 70 22.8 35 35.0   1 4 1 5                   ２Ｍを失敗した。整備して全体的に良くはなっていた。中堅はありこれなら戦える  

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:43

123/456 2連単：1=2 1-6 1-53連単：1=2-6 1=2-5 折下は先に回れば残せる。スタートに集中だ。坪⼝が⼿堅く差して追⾛。益⽥も侮れぬ。都築は握って外から

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3024 ⻄島 義則 A1 F2 .15 6.74 57.5 6.45 48.2 26 24.3 49 44.1   転 6 1 -                   急遽、新ペラになったからチルトは０度でいった。かかりはマイナスで回転を上げた⽅がいい 5R
2 4772 ⽯丸 海渡 A1  .11 6.63 51.9 1.75 0.0 53 28.7 19 45.0   2 3 2 1                   ダメ。前半はまだマシだったが後半は良くなかった。⾜はいい⼈がいっぱいいる 6R

3 3339 泉 具⺒ B1  .17 4.21 26.1 4.39 28.5 61 27.0 18 35.2   1 1 1 -                   ３連勝は20何年ぶりかな？ 回ってからがいい。差されたと思ったけど、ビュッと出た 3R
4 4069 ⼭本 修⼀ A1  .18 6.37 48.2 6.02 39.6 14 22.7 64 49.2   3 3 3 -                   初⽇よりは良くなってる。戦えるところにはいる。でも相⼿によって⾜が違う感じです 4R
5 4416 三宅 健太 B1  .17 5.03 25.0 4.88 27.2 11 19.4 31 34.2   1 5 5 -                   ６コースで展開がなかったので仕⽅がない。古場選⼿に⽐べるとあまり良くなかった 2R
6 4243 ⻄村 歩 A2 F1 .15 5.42 37.5 6.05 36.3 54 30.1 42 28.3   1 2 4 -                   悪くはなかったけど、ちょっと進んでいなかった。もう少し進むように調整してみる 7R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:14

123/456 2連単：2=1 2-3 2-43連単：2=1-3 2=3-4 F2の⻄島だけに、ここは⽯丸の攻めを軸に考えたい。差しになれば⻄島の残り⽬、まくれば泉、⼭本が相⼿

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4543 重⽊ 輝彦 A1  .17 6.51 45.8 7.25 50.0 50 41.3 30 31.3   4 2 3 2                   前半が伸び型。後半は普通のペラにして悪くなかった。バランスはいい。乗り⼼地が気になる 7R
2 4260 中越 博紀 A2 F1 .16 5.34 39.1 5.60 30.0 18 34.2 61 30.5   6 6 5 -                   ⾜はいい。乗り⼼地を来させるのが難しい 2R
3 4287 今井 貴⼠ A1 F1 .17 5.56 37.9 6.88 56.2 66 23.1 68 44.7   3 - 3 4                   前半が井上選⼿と違いすぎて、ペラが迷⼦になってます。後半は乗りづらかった。整備も考えます 6R
4 4050 ⽥⼝ 節⼦ A1  .14 6.72 52.1 6.32 42.1 29 42.1 13 34.2   4 1 3 -                   ペラを⽚⾯だけたたき変えて、スムーズに進み始めた。これでいってダメなら両⾯たたく 8R
5 4587 ⽊⽥峰由季 A2  .15 6.12 50.0 6.15 48.4 21 40.0 58 29.0   1 1 3 -                   後半のレースで３着ならいい。まだ完璧にあってはいないけど、悪くはないです 5R
6 4895 ⾨間 雄⼤ B1  .15 5.64 37.1 4.70 20.0 19 32.3 25 21.8   1 3 1 -                   レース⾜が良くターンの⽴ち上がりもいい。伸び切りのところが少し怪しいが、もう少しこのままで 4R

12R ▶ ︎ 記者選抜戦 締切時刻 16:49

123/456 2連単：1=2 1-4 1-33連単：1=2-4 1=2-3 重⽊が機⼒を整えて先マイで逃げる。中越が１番差しで台頭。⽥⼝はブイ際を差して⾁薄する。今井も差はない

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想


